
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 2.55 
出来高 4.2 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 0.18 

前営業日比 131.05 － 131.08
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 320 21,195

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 320 9,015
現   物 亜鉛 ▲ 105 3,250

前営業日比 鉛 ▲ 75 610
先   物 ニッケル ▲ 3,820 930
出来高 錫 ▲ 4,380 598

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 1,168 ¥1,150,165

前日比 アルミ 5,147 ¥322,293

先   物 亜鉛 502 ¥395,608

出来高 鉛 190 ¥256,599
アルミ合金 ニッケル ▲ 51,663 ¥3,631,156

現   物 錫 ▲ 62,552 ¥3,653,167

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

49,716
157

45,681

nikkankinzoku.co.jp
7,026 183 

▲ 2,779 

¥1,249,707
ロンドン金

1,873.80 1,870.70
ＨＨ銀 2,229.5

上海（元）：2月限
67,930

▲7,954 
588 

18,938 

19.81前営業日の元レート

▲975 
0 

245,333

ロンドン・コバルト

2,389.0
0.0

▲ 640.0
26,810.0

2,331.0
1.0

▲ 33.0
2,081.0

2,150.0
0.0

▲ 35.0

8,865.0
▲ 26.5
8,891.5
▲ 35.5

0

63.00
5,384

53,330

備考欄
nikkin202302

¥218,884

(2月3日現在)

8,699

1,638.60
1,641.50
1,642.90

-
1,657.20

1,876.5

-

▲ 4 1,723

-
11.6

22,383
196,175

▲ 32
291,851,053
▲ 929,001

985.9
986.21,884.8

2,217.7

2,238.0
2,227.7

¥2,954 ¥130,601

-
-

▲ 6.0
81,248

¥1,203,697
14,853

1,901.5
5.5

169,218
22,118,271

▲ 93,753
¥250,022

409.90

1,071

4.50
127,752
25,853
▲ 509

銅ＨＧ

▲ 15.0
38,920.0

0.0

26,935.027,105.0 27,248.0 上海在庫(トン)

977.7408.85

-

4,925 
2,812

プラチナ
2,211.7

¥3,620,686
▲ 74,494 

¥5,140,158

¥5,198,934

90,983

408.05
408.80
409.40

1,871.7

36,689

38,480.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

46,735 

▲ 595.0 ▲ 326.0 86,542 226,509

7,006 
38,920.0

0

- -

銀金

-
-

2,331.5
1.5

1,975 
▲625 

▲2,000 
0 

▲60 
▲12 

0 

1,260

¥311,375
553 

2,389.0
0.0

▲ 350.0
26,716.0 ¥3,581,280

▲80,550 
-

15,600
390,200

1,920
2,389.0 ¥319,123

430 0

22,175

0

-

131,047

-

2,524.5
202,552

387 

¥377,083
¥462,861

¥4,248,453

3,195
66,475

215,760
上海：円換算

¥1,345,693

19,035

-

8,925.0
125,688

-

¥1,184,187
▲1,939 

¥1,187,727
▲ 3,135 

27,071.0
3,529

-

37,552 
¥3,620,018

11,548 

¥276,377 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,613,339
¥1,224,205

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月8日・現地：2月7日

前営業日比
▲1,926 
14,867 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,206,239

前営業日比

0.0

▲4,030 

¥413,430
▲ 9,448 

¥277,9802,098.0
53,515

-

3,136.5

2,470.0
▲ 19.0
2,508.0
▲ 15.0

▲24 

¥335,820
▲ 1,282 

¥279,049

¥287,197

-

2,150.0

2,089.5
▲ 2.0

2,069.0

45.0
26,950.0

70.0

2,074.0

23,365

¥300,221

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,274,206

15,155
214,460

2,472.5
▲ 14.0

2,089.0
▲ 3.0

2,514.0
▲ 13.0

2,150.0

3,137.0
▲ 63.0
3,095.0
▲ 75.0

133.58
▲ 16.5
2,085.5

¥330,277
▲1,422 

　 前場売   後場買 終値

▲ 26.5

8,807.5
▲ 22.5
8,844.5
▲ 17.5

26,845.0

▲ 17.0

3,140.5
▲ 25.5
3,107.0

▲ 4,294 

¥419,040
▲7,840 

27,050.0
245.0

27,100.0
50.0


	上海相場込(送信用)

